
 

 

                                              

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

                                      РЕШЕНИЕ 

 
 
От 16.10.2013 года № 8/2 

 

О проведении собрания жителей деревни Акиньшино . 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города 

Москвы №56 от 06.11.2002 года «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

Положением о порядке проведения собрания граждан, утвержденного Решением Совета 

депутатов сельского поселения Марушкинское №21/10 от 27.12.2006 года, Уставом поселения 

Марушкинское в городе Москве,  Совет депутатов поселения Марушкинское в городе Москве 

решил:  

 

1. Назначить собрание жителей деревни Акиньшино ,  по вопросу избрания старосты 

деревни Акиньшино ,  на 26 октября 2013 года в 12 часов 00 минут по адресу: г. Москва, 

поселение Марушкинское, д. Акиньшино. 

2. Разместить информационное сообщение о проведении собрания на информационных 

стендах  администрации, на официальном сайте администрации поселения 

Марушкинское www.марушкино-мо.рф, а также опубликовать в Информационном 

бюллетене администрации поселения Марушкинское. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы 

администрации поселения Марушкинское А.В. Мановицкого. 

 

 

 

 

 

 

           М.В. Сахарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.марушкино-мо.рф/

